СОВЕТ

ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2025 г. № 6/4

с. Тростянка

О возложение обязанностей

На основании Устава Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
 В связи с отсутствием главы Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области:

1. Обязанности главы Тростянского муниципального образования возложить на секретаря Совета Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Мартынцову Марину Геннадьевну.
Обязанности главы администрации Тростянского муниципального образования возложить на первого заместителя главы администрации Тростянского муниципального образования Ревякина Сергея Владимировича.

И.о. Главы Тростянского
муниципального образования                                            М.Г. Мартынцова